UBND THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

   TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM DỰ KINH DOANH
CĂN TIN KHU C
Kính gửi:
Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức
· Tên cá nhân/Tổ chức:…………………………………………………………………

· Số CMND…………………. Ngày cấp:…………………….Tại:……………………
· Giấy chứng nhận ĐKKD:………………………………………………
· Địa chỉ:………………………………………………………………………………

· Số điện thoại:……………………………..Fax:……………………………………
· Số tài khoản:…………………………..Tại Ngân hàng:……………………………..

Nay tôi đăng ký tham dự đấu thầu kinh doanh Căn tin tại trường Cao đẳng Công nghệ Thủ đức. Tôi xin chấp hành các nội quy, thủ tục đấu thầu của nhà trường.
                                                                ……………., ngày…….tháng …… năm 2020.
                                                                                       Người đăng ký

                                                        (ký và ghi rõ họ tên,

                                                       đóng dấu nếu là tổ chức)